ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от 10 апреля 2025 года
	№ 70/260-5

г. Куртамыш
О досрочном освобождении от обязанностей членов
участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личных заявлений территориальная избирательная комиссия Куртамышского муниципального округа решила:
1. Освободить досрочно от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков:
№ 281 Пономарёва Николая Федоровича
№ 282 Горбунову Анастасию Владимировну
№ 282 Полякова Владимира Николаевича

№ 287 Акимову Татьяну Николаевну
№ 287 Богдашова Владимира Алексеевича

№ 293 Крюкову Ларису Николаевну
№ 296 Сурину Нину Даниловну

№ 297 Шпилёву Зою Михайловну
№ 306 Сахарову Татьяну Анатольевну
№ 312 Ушакову Татьяну Александровну
№ 315 Ушакову Алёну Валерьевну
согласно письменных заявлений о сложении своих полномочий;
№ 282 Кунцевич Елену Михайловну в связи со смертью.
2. Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии от 06.06.2023 № 44/183-5 «О формировании участковых избирательных комиссий состава 2023 – 2028 годов» исключив из состава участковых избирательных комиссий: Пономарёва Н.Ф., Горбунову А.В, Полякова В.Н., Акимову Т.Н., Богдашова В.А., Крюкову Л.Н., Сурину Н.Д., Шпилёву З.М., Сахарову Т.А., Ушакову Т.А., Ушакову А.В., Кунцевич Е.М..
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии.
Председатель территориальной избирательной комиссии
Куртамышского муниципального округа

Н.Б. Стенин
Секретарь территориальной избирательной комиссии
Куртамышского муниципального округа

В.Г. Фролова